роботі з великими платниками податків листом від 26.03.2025 № 499/5/35-00-04-02-23  

(вх. № 7-09/4644 від 26.03.2025), чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) за 2024 рік відповідно до звіту про фінансові результати в ТОВ «МІК» становив 

3 747 830 000 (три мільярди сімсот сорок сім мільйонів вісімсот тридцять тисяч) грн. 

(185) Згідно з інформацією, наданою листом ГУ ДПС у Запорізькій області листом  

від 19.03.2025 № 2854/5/08-01-12-04-05 (вх. № 7-09/400-кі від 24.03.2025), чистий дохід 

від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік відповідно до звіту про 

фінансові результати в ТОВ «ПАКОПТТОРГ» становив 63 180 500 (шістдесят три 

мільйони сто вісімдесят тисяч п’ятсот) грн. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції», 

пунктом 4 розділу VІII Порядку розгляду Антимонопольним комітетом України та його